
 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 

mail: udic842006@istruzione.it udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 

Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

 

 
 

Prot. 3540-11 
 

Udine, 16/05/2020 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo  
 
 

OGGETTO: Nomina Progettista-Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, per la realizza-
zione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infra-
strutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, per la realizzazione di smart class per le 
scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne” 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-10445 del 05/05/2020 
RILEVATA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di PROGETTISTA per 
la realizzazione del progetto 10.8.6A-FESRPON-FR-2020-67 did-attiva: classi attive in DaD 
prioritariamente fra il personale interno;  
CONSIDERATO che lo stesso Dirigente nella fase di presentazione della domanda ha già elaborato un 
progetto di massima per la realizzazione del Piano; 
RITENUTO di possedere le competenze e le abilità coerenti con il progetto che l'istituzione scolastica 
ha presentato e che tale progetto non presenta particolari complessità;  
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico può assumere l'incarico di progettista nell'ambito del PON 
in oggetto indicato, come previsto nelle vigenti linee guida;  
 

DETERMINA 
di assumere a titolo gratuito l’incarico di Progettista per la realizzazione delle azioni previste del 
PON 10.8.6A-FESRPON-FR-2020-67 did-attiva: classi attive in DaD. 
 
CUP: E25E20000260006 

Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-FR-2020-67. 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it


 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 

mail: udic842006@istruzione.it udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 

Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

 
Le attività di progettazione consisteranno nella definizione e gestione del progetto successivamente 
all'autorizzazione, nelle attività propedeutiche all'indizione della procedura di evidenza pubblica e 
alla predisposizione del relativo capitolato tecnico, nonché nelle operazioni di aggiornamento e 
verifica delle informazioni inserite sulla piattaforma. Il presente provvedimento è immediatamente 
esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

		2020-05-16T21:02:12+0200
	Giannuzzi Maria Elisabetta




